
FAKTURA

Odberatef:

Obec Sirnik
Hlavnl 152
07603 Sirnik
slovensko

Doddvatel:
DANER s.r.o

M. R. Stefanika 19t71
075 01 TrebiSov

tco: 36581542 DtC:2021849126
E opu: st<2021849,t26

06et: 0552040860 / 0900
IBAN:

OR/2R:
Miesto
dodania:

Pozndmka:

dokladu,
Variabiln,! symbol: 2011267

KonStantnfsymbol.' 0oo8
Eo: 00331902

Spdsob platby: Prevodnf prikaz
D dtu m vy stave n ia : 25.8.201 1

Ddtum dodania: 25.9.2011
D6tum splatnosti : B.g.20i 1

DE:
0iet:

c' 
lu Nazov Dph Mnoistvo M;' ^Jednotkova 

spolu zlava

1 0R3o8o
2 70b03 pitnik 4,8 zo z,ooo ks 1,300 2,600 _6,0
3 B1211BL Bateria Gp24cRO3 BL 20 4,000 ks 0,200 0,800 -20
4 2006101414 Bateria VARTA sL2oo6/4R06BL 20 4,000 ks 0,300 1,200 _9,e
5 078112011j7 Tuk mazaci Stiht 20 2,000 ks 4,200 g,400 4,9
6 40037133011 Cievka vetka FS 20 2,000 ks 8,200 16,400 -s,4
7 00009971601 pruzina htavice FS 20 2,OOO ks 1,100 2,200 -2,2
8 41197136500 Zatka uhtoveho prevodu 20 2,c00 ks g,a00 7,600 €,0
9 90223410980 Skrutka Sx16 FS80 20 4,000 ks 0:+oo ,,UOo 

",l10 A7062 Sada pristus.4Odielna 20 1,OOO ks 7,900 7,gOO 4,7
11 3613000't640 Retaz 3/8 1,3 obta Stihtg20 20 22,OOO ks 0,400 8,g00 4,1
12 36130001640 Retaz 3/B 1,3 obta Stihtg2O 20 22,OOO ks 0,400 8,800 4,1
13 00003503503 Pat. fitter 20 1,OOO ks 5,300 5,300 4,4
14 Sviecka CJTy 20 1,000 ks 3,200 3,200 4,0
15 op - 

Oprava 20 1,500 ks 2,s00 11,250 _s,3
Rekapitul6cia:

Priemernd zfava na doklad: -5,1 %

Kurz:1 EUR= 30,12605KK

Spolu vSk :3 486,78

V p r 1 p a d e s p 1 a t e n i a t e j t o f a k t f r y p o t e r m 1 n e j ? j s p 1 a t n o s t i , v 6 m b u d e m e r 1 d t o v a t r f f i
n  E d  -0.5 t  z  neuhradene j

diastky po termine jej spratnosti  a to za kamdr ded omeskania uhrady.
Tovar uvedenr na teito fakt6re, je najetkom spolodosti  DANER s.r.o.,  a[ do 6p1n6ho splatenia tejto faktfry.

Predbein$ finandn* kontrolu vykonak !-j_.. ,s". , F . !..... ,.-^L-r...-.r^giri:tru!'r:v;ffi:d; ffiffiitrffiJ-r-illffi

DPH
20,0
10,0
0,0

Spolu v EUR :

Zdklad
96,45
0,00
0,00

96,45

Dafi
19,29
0,00
0,00

19,29

Zdklad+Dafi
1'15,74

0,00
0,00

115,74

*na h,|li,J..;.{l.1.. PcPtu

OS KE l, Odd.Sro

Evidoval: 3 Dandaro

dia ..!*.t :H,.!/.',., Bdsil,,.,.{K*/

@,'AS - ASAP


